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Genel bilgiler

Neden Almanca öğrenmeliyiz?

Yeni bir ülkede yeni bir dil öğrenmek son derece zordur ve başarılı bir entegrasyon için en
önemli ön koşuldur. Bir dil öğrenmek, bir dil öğrenmekten daha fazlasıdır. Özgüven gerektirir ve
güçlendirir, bireyin gelişimine hizmet eder ve yeni kültürel, sosyal ve ekonomik bakış açıları
açar.

Bir ülkenin diline iyi hakim olan kişiler toplumda yönünü belirleyebilir, bağımsızlıklarını
kazanabilir, eğitim ve istihdama başarılı bir şekilde katılma ve sosyal bir ağ kurma şansına sahip
olabilirler. Bu nedenle Krefeld şehri, göçmenlere erken bir aşamada dil becerileri kazandırmaya
kararlıdır.

İlerleyen sayfalarda dil öğrenme konusunda önemli bilgiler, kurslar ve danışmanlık için uygun
teklifler ve anlaşma ile ilgili yararlı araçlar ve yardımcılar bulacaksınız.

Dil seviyeleri

Dil seviyeleri

Bir kişinin dil becerilerini belirtmek için farklı dil seviyeleri vardır. Dil kurslarında ve entegrasyon
kurslarında, Diller için Avrupa Ortak Referans Çerçevesi'ne göre seviyeler kullanılır:

Genellikle aşağıdaki gibi bir ayrım yapılır:

A1: Başlangıç
A2: Temel bilgi
B1: İleri düzeyde dil kullanımı
B2: Dilin bağımsız kullanımı
C1: Uzmanlaşmış dil kullanımı
C2: Neredeyse ana dili konuşucusu seviyesi

Altı seviye ayrıntılı olarak ifade edilir:

A1: Başlangıç

Basit kelimeleri ve cümleleri anlayabilir ve kullanabilirsiniz. Bir kişi yavaş ve anlaşılır
konuşuyorsa onunla sohbet edebilirsiniz.

A2: Temel bilgi

Cümleleri ve sık kullanılan kelimeleri anlayabilirsiniz. Basit, günlük durumlarda iletişim
kurabilirsiniz. Geçmişinizi, eğitiminizi ve çevrenizi tanımlayabilirsiniz.

B1: İleri düzeyde dil kullanımı

Örneğin iş, okul veya boş zaman konularında çok şey anlayabilirsiniz. Bildiğiniz konular ve ilgi
alanlarınız hakkında bir şeyler söyleyebilirsiniz. Olaylar hakkında rapor verebilir, umutlarınızı ve
hedeflerinizi anlatabilirsiniz. Kısa açıklamalar yapabilirsiniz.
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B2: Bağımsız dil kullanımı

Karmaşık metinlerin ana içeriğini anlayabilirsiniz. Uzmanlık alanınızdaki özel tartışmaları
anlayabilirsiniz. Spontane ve akıcı bir şekilde iletişim kurabilir ve ana dili İngilizce olan kişilerle
çaba sarf etmeden sohbet edebilirsiniz. Kendinizi açık ve ayrıntılı bir şekilde ifade edebilir ve
tartışmalara katılabilirsiniz.

C1: Uzmanlaşmış dil becerileri

Çok zorlu ve uzun metinleri anlayabilirsiniz. Örtük anlamları da kavrıyorsunuz. Kendinizi
spontane ve akıcı bir şekilde ifade edebilirsiniz. Karmaşık konularda kendinizi net, yapılandırılmış
ve ayrıntılı bir şekilde ifade edebilirsiniz.

C2: Neredeyse ana dili konuşucusu seviyesi

Okuduğunuz veya duyduğunuz hemen her şeyi anlayabilirsiniz.
Yazılı ve sözlü kaynaklardan gelen bilgileri özetleyebilirsiniz. Kendinizi spontane bir şekilde, çok
akıcı ve kesin olarak ifade edebilirsiniz. Daha karmaşık durumlarda daha ince anlam nüanslarını
da netleştirebilirsiniz.

Dil seviyelerinin anlamı

Bazı durumlarda belirli bir dil seviyesine ihtiyacınız vardır:

Örneğin, bir çıraklık eğitimine veya bir işe başlamak istiyorsanız B dil seviyesi önerilir. Kural
olarak, bir sertifika göstermeniz gerekmez.

Öte yandan B1 sertifikası, örneğin yerleşme izni veya vatandaşlığa kabul için bir ön koşuldur.

Belirli meslekler için, ama özellikle de eğitim için C1 sertifikasına ihtiyacınız olacaktır.

Dikkat: Tüm C1 sınavları üniversite eğitimi için kabul edilmemektedir. Bu konuda
üniversitenize danışınız.

Bir sertifikaya ihtiyacım var mı?

Aşağıda belirtilen durumlarda, Almanca bilgisinin belgelenmesi gerekli ve çok faydalıdır.

Eğitim veya iş başvurusu

Eğitim veya iş bulmak için Almanca bilgilerinizin belgesi şansınızı artırır. Birden fazla aday varsa
sertifika ile daha ikna edici olabilirsiniz.

Mesleki ileri eğitim veya kalifikasyon

Mesleki kalifikasyon hizmetlerine katılmak için genellikle Almanca dil seviyeleri konusunda belirli
şartlar aranmaktadır. Bunların çoğu zaman bir sertifika ile belgelenmesi gerekir.
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Yüksek okullarda ve üniversitelerde yüksek öğrenime erişim

Bir yüksek okul veya üniversitede yüksek öğrenim görmek için yeterli Almanca dil bilgisinin
belgelenmesi aşağıdaki diplomalardan birisi ile mümkündür:

• Eyalet Eğitim Bakanları Konferansı Almanca Dil Diploması (ikinci seviye)
• DSH2
• TestDaf, 4 bölümün tamamında  seviye 4.
• Tespit sınavı (=Yüksek öğrenim hazırlık sınıfına katılım. Başka sınav gerekli değildir)
• İkili Anlaşma dolayısıyla veya Eyalet Eğitim Bakanları Konferansının (KMK) veya Yüksek Okul

Rektörler Konferansının (HRK) tanıdığı diğer belgeler
•  Goethe Enstitüsünün C1 veya C2 seviyesindeki sınavları

"telc Almanca C1 Yüksek öğrenim“
• Tamamlanmış Alman dili ve edebiyatı yüksek öğrenimi (pedagoji yüksek öğrenimi değil)
• En az Gymnasium, öğrenim koleji, meslek yüksek okulu, yüksek okul seviyesinde bir diploma

Süresiz ikamet (Yerleşim izni) için

Yerleşim izni almak için Almanca bilginizin yeterli olduğunu kanıtlamanız gerekir. Örneğin
entegrasyon kursu "Deutsch-Test für Zuwanderer“ (DTZ) (göçmenler için Almanca testi)
başarıyla bitirildikten sonra alınan bir sertifika ile mümkün olabilir. Alman okulunun bir diploması
da Almanca bilgisi için belge olarak kullanılabilir.

Vatandaşlığa kabul için (Alman vatandaşlığını almak)

Almanca bilgilerinizin yeterli olduğunu ispat etmenin yanında Almanya'daki yasalar, toplumsal
düzen ve yaşam koşullarına dair temel bilgilere sahip olduğunuzu da belgelemek zorundasınız.
Bunu örneğin "Almanya›da yaşam" testi ile yapabilirsiniz. Bu test, oryantasyon kursunun
(entegrasyon kursunun bir bölümü) tamamlandığını gösterir.

Önemli test sertifikaları

Entegrasyon kursu sertifikası

Sertifika, yerleşim izni almak için gereken şartlardan biridir ve  vatandaşlığa kabul başvurusu
yapmanızı kolaylaştıracaktır. Sertifika ile, Vatandaşlık Yasası'na göre (madde 10 paragraf 3
cümle 1 StAG) Almanya'da sadece yedi yıl yasal ikamet ettikten sonra Alman vatandaşlığına
başvurabilirsiniz - normal süre sekiz yıldır.

Sertifikayı alabilmek için "Göçmenler için Almanca testi" (DTZ) dil sınavında B1 genel sonucuna
ulaşmanız ve ardından "Almanya'da yaşam" (LiD) sınavını geçmeniz gerekmektedir.

"Göçmenler için Almanca testi" (DTZ)

DTZ bir yazılı ve bir sözlü sınavdan oluşmaktadır. Yazılı sınav 100 dakika sürmekte ve dinleme,
okuma ve yazma görevlerini içermektedir. Sınavın sözlü bölümü yaklaşık 15 dakika sürmektedir.

DTZ'yi ilk seferde geçemezseniz, Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi (BAMF) sizi bir kez 300
saatlik dersi tekrarlamak ve dil sınavına ücretsiz olarak yeniden girmek üzere kabul edebilir.

https://www.kmk.org/themen/deutsches-sprachdiplom-dsd.html
https://www.dsh-germany.com/
https://www.testdaf.de/
https://www.goethe.de/ins/de/de/prf/prf.html
https://www.telc.net/
https://www.make-it-in-germany.com/de/visum-aufenthalt/dauerhaft-in-deutschland/niederlassungserlaubnis
https://www.integrationsbeauftragte.de/ib-de/ich-moechte-mehr-wissen-ueber/einbuergerung
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DTZ, genel entegrasyon kursunda ve testin bir çeşidi de gençlik entegrasyon kursunda
kullanılmaktadır.

"Almanya'da yaşam" testi

"Almanya'da yaşam" testi bir oryantasyon kursunun ardından gerçekleştirilir. Örneğin
Almanya'nın siyasi sistemi, dini çeşitlilik ve kadın-erkek eşitliği ile ilgili sorular içeriyor. 

Daha fazla bilgi ve hazırlık

BAMF web sitesinde iki test türü ve model testler hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

"Almanya'da Yaşam" sınavına hazırlanırken örneğin ücretsiz "Almanya'da Yaşam" uygulaması
size yardımcı olacaktır.

 

Üniversitelere ve yüksek okullara kabul için sınav sertifikaları

Alman üniversitelerinde eğitim dili genellikle Almanca'dır. Bu nedenle, yüksek öğrenime kabul
edilmek için genellikle Almanca dil becerilerinizi kanıtlamanız gerekir. Örneğin uluslararası
öğrenim dalları gibi istisnai durumlar da söz konusudur. 

Almanca bir gereklilikse, Almanca dil becerilerinizi bilinen iki sınavdan biriyle kanıtlamalısınız: 
"Yabancı Dil Olarak Almanca" sınavı (TestDaF) veya "Üniversiteye Giriş için Almanca Dil Sınavı"
(DSH)

Bu durumlarda, kendi Almanca testinizi yaptırmanıza gerek yoktur:

• Almanca konuşulan bir okuldan mezuniyet
• Neues Goethe sertifikası (C2: Büyük Almanca Diploması) veya önceki sınavlardan biri (Küçük

veya Büyük Almanca Diploması)
• Goethe Enstitüsünün merkezi üst düzey sınavı (2011'e kadar)
• Goethe sertifikası C2: Büyük Almanca Diploması (2012'den bu yana)
• Eğitim Bakanları Konferansının Almanca dil diploması (seviye II)
• "telc Almanca C1 Yüksek öğrenim“ sınavı

Seçtiğiniz üniversiteye okumak için hangi gereksinimleri karşılamanız gerektiğini
sorduğunuzdan emin olun!

Goethe enstitüsünün web sitesinde kısa, ücretsiz bir seviye tespit sınavı vardır. Almanca bilginiz
yeterli değilse, Almanya'da bir dil kursuna da katılabilirsiniz. Birçok yüksek okul, özellikle yarıyıl
tatillerinde dil kursları sunmaktadır.

Dil ve uzmanlık kursları için DAAD veri tabanında daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

"Yabancı Dil Olarak Almanca" testi (TestDaF)

TestDaF'a kendi ülkenizde girebilirsiniz. TestDaF web sitesinde sınav yerleri, tarihleri, ücretleri,
başvuru olanakları ve benzeri konularda bilgi edinebilirsiniz. Hazırlık materyallerini de buradan
indirebilirsiniz.

https://integreat.app/krefeld/tr/dil/dil-kursu-t%C3%BCrleri/genel-entegrasyon-kurslar%C4%B1/
https://integreat.app/krefeld/tr/dil/dil-kursu-t%C3%BCrleri/gen%C3%A7lik-entegrasyon-kursu/
https://www.bamf.de/DE/Themen/Integration/ZugewanderteTeilnehmende/Integrationskurse/Abschlusspruefung/abschlusspruefung-node.html
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dot.lid
https://www2.daad.de/deutschland/studienangebote/international-programmes/en/
https://www2.daad.de/deutschland/studienangebote/international-programmes/en/
https://www2.daad.de/deutschland/studienangebote/sommerkurse/de/
https://www.testdaf.de/de/
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Sertifika sınırsız olarak geçerlidir. Ancak bazı üniversiteler "güncel" bir dil sertifikası talep
etmektedir. Bu, sertifikanın iki veya üç yıldan eski olmaması gerektiği anlamına gelir.

TestDaF dört sınav bölümünden oluşmaktadır: Okuma, dinleme, yazma ve konuşma. Tüm
bölümler, Almanya'da okumak veya akademik çalışma yapmak için ihtiyaç duyduğunuz dil
becerilerini değerlendirir.

Fiyat, testi yapmak istediğiniz ülkeye göre değişir. Almanya'da TestDaF'ın fiyatı 195 €'dur.
TestDaF'a istediğiniz sıklıkta girebilirsiniz.

"Yüksek öğrenime giriş için Almanca dil sınavı" (DSH)

DSH'yi sadece Almanya'da alabilirsiniz. Sınava mutlaka okumak istediğiniz üniversitede girmek
zorunda değilsiniz. Sertifika ile hemen hemen tüm diğer üniversitelere de başvurabilirsiniz. DSH
sertifikasını tanımayan tek üniversite Stuttgart Üniversitesidir. 

DSH sertifikası süresiz olarak geçerlidir. Çoğu üniversite sınava kaydolmak için C1 sertifikası
istemektedir. Ayrıca sınav için 70 ila 150 € arasında bir ödeme yapmanız gerekmektedir. DSH
sınavını geçemezseniz, sınavı istediğiniz sıklıkta tekrarlayabilirsiniz. Burada , her bir
üniversitenin DSH sınavını sunduğu yaklaşık dönemleri bulabilirsiniz.

Sınav ile ilgili daha fazla bilgiye buradanulaşabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için her zaman seçtiğiniz yüksek okulun uluslararası ofisi ile iletişime geçin.

Sığınmacılara özel: "onSET-Deutsch" testi

Sığınmacılar dil seviyelerini onSET-Deutsch (eski adıyla onDaF) testi ile belirleyebilir ve
kanıtlayabilirler. Yüksek okullar, eğitim almak isteyen mülteci gruplarına bu testi ücretsiz olarak
sunabilir: Bu konuda yüksek okulunuzdaki uluslararası ofise danışın.

Burada sığınmacılar için eğitim konusunda daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

http://dsh.de/dsh-termine
http://dsh.de/
https://refugees.onset.de/
https://www.study-in-germany.de/de/studium-planen/besondere-lebensumstaende/studienangebote-fuer-gefluechtete/
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